CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDAD CARIBE MZ 15
NIT 901025950-9
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 MARZO AL 31 DICIEMBRE 2020

INGRESOS
Ingresos por la actividad principal

Gastos laborales y personal

Gastos correspondiente a honorarios profesior
polizas y seguros de la propiedad

Gastos depreciacion activos fijos

Gastos correspondiente a servicios prestados
Gatos de mantenimientos y reparacions coprof
Gastos financieros

Otros gastos

Resultado integral total
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ALEXANDRA CRUZ VILLABA
ADMINISTRADOR
REPRESENTANTE LEGAL

Notas

12

13
14
15
16
17
18
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20

01 marzo a diciembre 31 2020.
$ 545.280.000

162.746.225
2.598.888
12.615.675
7.200.000
35.651.080
27.642.027
2.726.967
7.717.406

H BB PH BB

$ 286.381.732
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WILSON D. GOMEZ S.
CONTADOR PUBLICO
T.P. 207146-T



