

**CONJUNTO RESIDENCIAL CIUDAD CARIBE MZ 15**  
**NIT 901025950-9**  
**ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL**  
**PERIODO COMPRENDIDO DEL 01 MARZO AL 31 DICIEMBRE 2020**

<b>INGRESOS</b>	<b>Notas</b>	<b>01 marzo a diciembre 31 2020.</b>
<b>Ingresos por la actividad principal</b>	<b>12</b>	<b>\$ 545.280.000</b>
Gastos laborales y personal	13	\$ 162.746.225
Gastos correspondiente a honorarios profesion	14	\$ 2.598.888
polizas y seguros de la propiedad	15	\$ 12.615.675
Gastos depreciacion activos fijos	16	\$ 7.200.000
Gastos correspondiente a servicios prestados	17	\$ 35.651.080
Gatos de mantenimientos y reparaciones coprop	18	\$ 27.642.027
Gastos financieros	19	\$ 2.726.967
Otros gastos	20	\$ 7.717.406
<b>Resultado integral total</b>		<b>\$ 286.381.732</b>

---

**ALEXANDRA CRUZ VILLABA**  
ADMINISTRADOR  
REPRESENTANTE LEGAL

---

**WILSON D. GOMEZ S.**  
CONTADOR PUBLICO  
T.P. 207146-T